Балашовский район
Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

школьников  по   математике в 2013-2014 учебном  году

11 класс

	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город, село
	             ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1.
	Титаренко Андрей Сергеевич
	МОУ СОШ №5
	Цаплина Татьяна Алексеевна
	4

	2.
	Вареникова Анастасия Александровна
	МОУ СОШ №6
	Тютюкина Наталия Борисовна
	3

	3.
	Кипин Александр Александрович
	МОШИ «Л-И»
	Митяшина Наталия Анатольевна
	3

	4.
	Кудрина Марина Владимировна
	МОУ СОШ №4
	Туровская Марина Ивановна
	3

	5.
	Шахрай Мария Сергеевна
	МОШИ «Л-И»
	Митяшина Наталия Анатольевна
	3

	6.
	Бабенкова Марина Сергеевна
	МОУ СОШ №4
	Туровская Марина Ивановна
	0

	7.
	Ворсунова Юлия Александровна
	МОУ СОШ №12
	Юрко Олеся Александровна
	0

	8.
	Духнов Никита Сергеевич
	МОУ СОШ №17
	Лученкова Ирина Анатольевна
	0

	9.
	Ерофеев Алексей Анатольевич
	Гимназия № 1
	Бабичев Юрий Викторович
	0

	10.
	Иванова Алина Сергеевна
	МОУ СОШ №15
	Добрынина Ольга Викторовна
	0

	11.
	Климентьева Яна Владимировна
	МОУ СОШ №3
	Кривенков Сергей Владимирович
	0

	12.
	Макотра Ирина Владимировна
	с. Тростянка
	Панькова Татьяна Ивановна
	0

	13.
	Мартынов Максим Сергеевич
	Гим. им.Гарнаева
	Цветкова Татьяна Александровна
	0

	14.
	Нефедова Александра Игоревна
	Гим. им.Гарнаева
	Цветкова Татьяна Александровна
	0

	15.
	Павлова Юлия Сергеевна
	с. Лесное
	Палатова Татьяна Владимировна
	0

	16.
	Рожков Сергей Владимирович
	П. Восход
	Патрина Светлана Юрьевна
	0

	17.
	Тарасенко Богдан Юрьевич
	Гимназия № 1
	Бабичев Юрий Викторович
	0

	18.
	Терентьев Артем Сергеевич
	МОУ СОШ №15
	Добрынина Ольга Викторовна
	0

	19.
	Чикинёва Любовь Сергеевна
	МОУ СОШ №3
	Кривенков Сергей Владимирович
	0

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали: -
Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по математике.
Постановили:  призеров и победителей нет

Председатель:                          С.А. Ляшко
Члены жюри:                             О.Я. Рыжкова                                                          Т.В. Муратова                                                М.И.Туровская
                                                    О.А. Фурлетова                                                        Л. Н.Никифорова

     Е.Ю. Павлова                                                          О.В.Добрынина
М.А. Ляшко

   Н.А Могилатова                                                     Г.И.Маршалова

Балашовский район
Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по   математике в 2013-2014 учебном  году
10 класс

	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город,село
	             ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1.
	Старченко Артем Владимирович
	Гимназия № 1
	Кривошеева Елена Валерьевна
	15

	2.
	Юшманов Сергей Дмитриевич
	Гимназия № 1
	Кривошеева Елена Валерьевна
	15

	3.
	Дубровина Ольга Алексеевна
	Гим. им.Гарнаева
	Цветкова Татьяна Александровна
	1

	4.
	Есина Аделина Алексеевна
	МОУ СОШ №16
	Михайлова Марина Ивановна
	1

	5.
	Лемзина Алина Евгеньевна
	МОУ СОШ №15
	Килымнык Оксана  Владимировна
	1

	6.
	Преслицкий Станислав Вадимович
	МОУ СОШ №3
	Могилатова Наталия Алексеевна
	1

	7.
	Александрова Светлана Николаевна
	с. Хоперское
	Косоногов Александр Алексеевич
	0

	8.
	Баучкина Анастасия Валерьевна
	МОУ СОШ №5
	Яшкина Светлана Юрьевна
	0

	9.
	Благова Татьяна Александровна
	МОУ СОШ №15
	Килымнык Оксана  Владимировна
	0

	10.
	Гортанова Анжелика Владиславовна
	МОУ СОШ №12
	Дмитренко Ольга Викторовна
	0

	11.
	Девина Екатерина Александровна
	с. Лесное
	Тетюхина Валентина Владимировна
	0

	12.
	Косьяненко Снежана Сергеевна
	МОУ СОШ №17
	Никифорова Людмила Николаевна
	0

	13.
	Лобанова Юлия Олеговна
	МОУ СОШ №17
	Никифорова Людмила Николаевна
	0

	14.
	Макрушина Виктория Александровна
	Гим. им.Гарнаева
	Цветкова Татьяна Александровна
	0

	15.
	Максимова Кристина Алексеевна
	МОУ СОШ №12
	Дмитренко Ольга Викторовна
	0

	16.
	Семикин Дмитрий Алексеевич
	МОШИ «Л-И»
	Митяшина Наталия Анатольевна
	0

	17.
	Харитонова Марина Валерьевна
	МОУ СОШ №9
	Шаповаленко Ольга  Юрьевна
	0

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали: -

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по математике.

Постановили:   призеров и победителей нет

Председатель:                          С.А. Ляшко

Члены жюри:                           О.Я. Рыжкова                                                          Т.В. Муратова                                                М.И.Туровская

                                                    О.А. Фурлетова                                                        Л. Н.Никифорова

     Е.Ю. Павлова                                                          О.В.Добрынина
М.А. Ляшко

    Н.А Могилатова                                                        Г.И.Маршалова

Балашовский район
Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по   математике     в 2013-2014 учебном  году

  9 класс

	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город,село
	             ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1.
	Куковский Павел Дмитриевич
	МОУ СОШ №4
	Балдина Марина Николаевна
	21

	призер

	2.
	Беляева Валентина Олеговна
	Гимназия № 1
	Маршалова Галина Ивановна
	17

	3.
	Морозюк Михаил Юрьевич
	Гим. им.Гарнаева
	Афонькина Галина Ивановна
	10

	4.
	Новоявшев Степан Алексеевич
	МОУ СОШ №15
	Кирсанова Екатерина Валерьевна
	8

	5.
	Филиппов Родион Константинович
	Гим. им.Гарнаева
	Афонькина Галина Ивановна
	6

	6.
	Селиверстов Виталий Валерьевич
	МОУ СОШ №9
	Хохлова Ольга Юрьевна
	5

	7.
	Буренина Светлана Евгеньевна
	П. Восход
	Патрина Светлана Юрьевна
	4

	8.
	Селифонов Денис Евгеньевич
	МОУ СОШ №9
	Хохлова Ольга Юрьевна
	4

	9.
	Соколов Дмитрий Вячеславович
	МОУ СОШ №4
	Балдина Марина Николаевна
	4

	10.
	Безе Богдан Дмитриевич
	МОШИ «Л-И»
	Зыкова  Ольга  Евгеньевна
	3

	11.
	Ивакина Алина Олеговна
	МОУ СОШ №12
	Дмитренко Ольга Викторовна
	3

	12.
	Кострикина Алена Дмитриевна
	МОУ СОШ №5
	Клишина Марина Викторовна
	3

	13.
	Мокринская Дарья Алексеевна
	МОУ СОШ №3
	Могилатова Наталия Алексеевна
	3

	14.
	Алексеева Кристина Александровна
	МОШИ «Л-И»
	Политова Тамара Алексеевна
	0

	15.
	Кандаурова Виктория Александровна
	с. Репное
	Калашникова Наталия Васильевна
	0

	16.
	Кошелев Алексей Александрович
	с. М.Семеновка
	Иванова Римма Павловна
	0

	17.
	Куренкова Юлия
	МОУ СОШ №16
	Безрукова Ольга Ивановна
	0

	18.
	Петрова Дарья Александровна
	МОУ СОШ №15
	Кирсанова Екатерина Валерьевна
	0

	19.
	Плашевский Денис Эдуардович
	Гимназия № 1
	Маршалова Галина Ивановна
	0

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали: -

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по математике.

Постановили: направить на региональный этап   призера -   Куковского  Павла Дмитриевича,  МОУ СОШ №4
Председатель:                          С.А. Ляшко

Члены жюри:                           О.Я. Рыжкова                                                          Т.В. Муратова                                                М.И.Туровская

                                                    О.А. Фурлетова                                                        Л. Н.Никифорова

     Е.Ю. Павлова                                                          О.В.Добрынина
М.А. Ляшко

    Н.А Могилатова                                                        Г.И.Маршалова

Балашовский район
Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по   математике  в 2013-2014 учебном  году

  8 класс

	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город,село
	             ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1.
	Чеботков Максим Альбертович
	Гимназия № 1
	Ефремова Татьяна Викторовна
	22

	победитель

	2.
	Дробышев Артем Романович
	МОУ СОШ №4
	Мещанова Елена Николаевна
	14

	3.
	Джумаева Регина Джамшитовна
	МОУ СОШ №5
	Клишина Марина Викторовна
	12

	4.
	Власов Илья Витальевич
	с. Тростянка
	Панькова Татьяна Ивановна
	10

	5.
	Павловичев Никита Сергеевич
	МОУ СОШ №16
	Безрукова Ольга Ивановна
	10

	6.
	Судаков Илья Алексеевич
	с. Хоперское
	Киреева Галина Алексеевна
	10

	7.
	Коннонов Дмитрий Александрович
	Гим. им.Гарнаева
	Клушина Наталия Владимировна
	9

	8.
	Некрасова Татьяна Михайловна
	МОУ СОШ №17
	Никифорова Людмила Николаевна
	8

	9.
	Евланов Максим Михайлович
	МОУ СОШ №12
	Юрко Оксана  Александровна
	6

	10.
	Белаев Михаил Юрьевич
	МОУ СОШ №6
	Очеретина Татьяна Анатольевна
	5

	11.
	Масленникова Елизавета
	МОУ СОШ №16
	Руднева Альбина Анатольевна
	4

	12.
	Телкова Кристина Андреевна
	МОШИ «Л-И»
	Политова Тамара Алексеевна
	4

	13.
	Забрудская Ульяна Витальевна
	Гим. им.Гарнаева
	Тигунцева Татьяна Антоновна
	3

	14.
	Морев Леонид Николаевич
	МОУ СОШ №15
	Добрынина Ольга Викторовна
	3

	15.
	Матершева Дарья Петровна
	п. Первомайский
	Носенко Валентина Николаевна
	2

	16.
	Казаков Роберт Алексеевич
	МОШИ «Л-И»
	Политова Тамара Алексеевна
	1

	17.
	Лебедкин Александр Игоревич
	П. Восход
	Патрина Светлана Юрьевна
	1

	18.
	Метельская Анна Вячеславовна
	с. Пады
	Чибирева Вера Владимировна
	1

	19.
	Ненахов Никита Алексеевич
	с. Лесное
	Палатова Татьяна Владимировна
	1

	20.
	Никонов Илья Евгеньевич
	МОУ СОШ №12
	Юрко Оксана  Александровна
	1

	21.
	Виноградова Виктория Алексеевна
	с. Данилкино
	Беспалова Ирина Васильевна
	0

	22.
	Горлина Полина Александровна
	МОУ СОШ №9
	Быхов Борис Фёдорович
	0

	23.
	Горнаев Алексей Александрович
	с. Репное
	Хмырова Ирина Анатольевна
	0

	24.
	Галкин Артем Русланович
	п. Соцземледельск.
	Красникова Елена Анатольевна
	0

	25.
	Краснов Денис Дмитриевич
	МОУ СОШ №4
	Мещанова Елена Николаевна
	0

	26.
	Саливончик Павел Викторович
	Гимназия № 1
	Ефремова Татьяна Викторовна
	0

	27.
	Шельдяев Артем Александрович
	МОУ СОШ №15
	Добрынина Ольга Викторовна
	0

	28.
	Шарапов Владислав Александрович
	МОУ СОШ №3
	Стрелюхина Лидия Михайловна
	0

Присутствовали: все члены жюри

Отсутствовали: -

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по математике.

Постановили:  победитель -   Чеботков Максим Альбертович, Гимназия № 1
Председатель:                          С.А. Ляшко

Члены жюри:                           О.Я. Рыжкова                                                          Т.В. Муратова                                                М.И.Туровская

                                                    О.А. Фурлетова                                                        Л. Н.Никифорова

     Е.Ю. Павлова                                                          О.В.Добрынина

    Н.А Могилатова                                                        Г.И.Маршалова
М.А. Ляшко
Балашовский район
Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по математике в  2013-2014 учебном  году

7  класс

	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город,село
	             ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1.
	Шеин Матвей Сергеевич (6 класс)
	Гимназия № 1
	Маршалова Галина Ивановна
	30

	победитель

	2.
	Кипин Сергей Владимирович
	с. Терновка
	Кипина Вера Петровна
	25

	призер

	3.
	Руднева Полина Сергеевна
	МОШИ «Л-И»
	Политова Тамара Алексеевна
	21

	призер

	4.
	Константинова Вера Константиновна
	Гим. им.Гарнаева
	Тигунцева Татьяна Антоновна
	14

	5.
	Боков Илья Александрович
	МОУ СОШ №7
	Соловова Нина Александровна
	8

	6.
	Воеводин Кирилл Алексеевич
	Гимназия № 1
	Бабичев Юрий Викторович
	8

	7.
	Дубинин Никита Владимирович
	МОШИ «Л-И»
	Политова Тамара Алексеевна
	7

	8.
	Иванова Дарья Олеговна
	Гим. им.Гарнаева
	Тигунцева Татьяна Антоновна
	7

	9.
	Троценко Семен Александрович
	П. Восход
	Помыкалова Елена Викторовна
	5

	10.
	Кострикина Кристина Александровна
	с. Хоперское
	Киреева Галина Алексеевна
	2

	11.
	Пустовалова Анастасия Олеговна
	МОУ СОШ №12
	Дмитренко Ольга Викторовна
	2

	12.
	Хахулин Александр Сергеевич
	МОУ СОШ №3
	Кривенков Сергей Владимирович
	2

	13.
	Храмова Маргарита Александровна
	МОУ СОШ №15
	Добрынина Ольга Викторовна
	2

	14.
	Терников Филипп Дмитриевич
	МОУ СОШ №5
	Яшкина Светлана Юрьевна
	1

	15.
	Гуменюк Илья Васильевич
	МОУ СОШ №4
	Мещанова Елена Николаевна
	0

	16.
	Кривенков Артём Сергевич
	МОУ СОШ №3
	Кривенков Сергей Владимирович
	0

	17.
	Никишкина Вероника Андреевна
	п. Октябрьский
	Сердобинцева Елизавета Сергеевна
	0

	18.
	Покрепо Владислав
	МОУ СОШ №16
	Михайлова Марина Ивановна
	0

	19.
	Стремоусова Полина Ивановна
	п. Первомайский
	Щучкина Людмила Юрьевна
	0

	20.
	Троценко Семен Александрович
	П. Восход
	Помыкалова Елена Викторовна
	0

	21.
	Чернов Владислав
	с. Данилкино
	Чернов  Игорь Владимирович
	0

Присутствовали: все члены жюри

Отсутствовали: -

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по математике.

Постановили:   победитель - Шеин Матвей Сергеевич (6 класс), гимназия № 1; призеры -, Руднева Полина Сергеевна, МОШИ «Л-И»; Кипин Сергей Владимирович, МОУ СОШ с.Терновка
Председатель:                          С.А. Ляшко

Члены жюри:                           О.Я. Рыжкова                                                          Т.В. Муратова                                                М.И.Туровская

                                                    О.А. Фурлетова                                                        Л. Н.Никифорова

     Е.Ю. Павлова                                                          О.В.Добрынина
М.А. Ляшко

    Н.А Могилатова                                                        Г.И.Маршалова